
平成３０年１１月２８日 

保護者 様 

各務原市立川島中学校 

校 長   石田 靖彦 

                        

「川中音楽祭」のご案内 
 

 立冬の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて、本年度の「川中音楽祭」を下記のとおり開催します。ご多用とは存じますが，生徒達の練習の成果

をお聴きくださいますようご案内申し上げます。なお，詳細は後日配布します「川中音楽祭」のプログラム

をご覧いただきますよう併せてお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成３０年１２月１３日（木） ８：４５～１１：５０ 

 

２ 場 所   川島中学校体育館 

 

３ 日 程   ※時刻はおよその目安です。進行によって変更になる場合があります。 

あらかじめご承知おきください。 

８：４５～   ・開会式，全校合唱「校歌」 

     ９：００～  ・１年学級合唱 → １年学年合唱 

     ９：５０～  ・２年学級合唱 → ２年学年合唱 

    １０：４０～  ・３年学級合唱 → ３年学年合唱 

    １１：１５～  ・全校合唱「だいじなものは」 

    １１：３０～  ・講評 

    １１：４０～  ・閉会式 

 

４ その他 

・今年度は，午前のみの音楽祭の実施とします。なお，生徒は午後，学級活動・会場片付けを行い，最終下

校は１６：００の予定です。 

・ＣＤの録音をしますので，演奏中の入退場や私語がないようお願いします。 

・徒歩か自転車でのご来校に協力していただけるとありがたいです。なお，お車の方は，小中グラウンドを 

ご利用ください。 

・地域の方等へ広く案内する予定です。できる限り多くの方へ参観していただくため全員分の椅子が用意で

きないこともあります。厳寒期の体育館での開催ですので，各自で防寒対策と座布団等を必要に応じてご

準備願います。また，スリッパもご持参ください。 


